
 Numer ogłoszenia: 428258 - 2013; data zamieszczenia: 21.10.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 416152 - 2013 data 14.10.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, 
fax. 59 862 24 27.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 
• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Zakres 

projektu 1.1. Wykonanie dokumentacji projektowej (projekt budowlany oraz wykonawczy) 
budowy ulicy Pionierów (dz. nr 416 obr.3, 23/3, 35 obr. 13) - o długości jezdni ok. 1,194km 
w Lęborku wraz z odprowadzeniem wód opadowych i roztopowych poprzez działki: 23/3, 
35, 10/2, 10/1, 11 obręb 13, 416 obr.3. Lokalizację - przedstawiono na mapce poglądowej 
stanowiącej Załącznik Nr 9 do SIWZ. 1.2. Parametry projektowanej ulicy: ulicę lokalną z 
kategorią ruchu KR2 w istniejących granicach działek; nawierzchnia jezdni - asfaltowa; 
chodnik po obu stronach jezdni o szer. 2 m przy krawężniku z kostki betonowej gr. 6cm 
kolor szary; zjazdy z kostki betonowej koloru czerwonego gr. 8cm; ścieżka rowerowa 
asfaltowa w kolorze czerwonym; zatoki autobusowe oraz pętla autobusowa w miejscu 
istniejących z kostki betonowej koloru szarego, wzdłuż ulicy obowiązuje wprowadzenie i 
utrzymanie co najmniej jednego rzędu drzew liściastych, ulica jednojezdniowa, 
dwupasmowa z zachowaniem parametrów odpowiednich do prowadzenia linii 
autobusowych, wzdłuż ulicy obowiązuje lokalizacja zatok parkingowych. 1.3. Wody 
opadowe i roztopowe: odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do projektowanej 
kanalizacji deszczowej w systemie kanalizacji grawitacyjnej w całości do naturalnego 
odbiornika jaki stanowi rzeka Łeba, zgodnie z Koncepcją odprowadzenia wód opadowych z 
ulicy Pionierów w Lęborku (Załącznik Nr 8 do SIWZ). Sieć kanalizacji deszczowej należy 
zaprojektować tak, aby przechodziła ona przez działkę 10/2 i 10/1 w jej wschodniej części 
(w pasie około 5 m) z wylotem do rzeki Łeby znajdującej się na działce 10/1 lub 11 obr. 13. 
2. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu kompletu dokumentacji w 
formie i w ilości: 2.1. Projekt budowlany - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 1129 z późn. zm.) w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego - po 5 
egzemplarzy dla zamawiającego 2 egzemplarze zatwierdzone przez organ wydający 
pozwolenie na budowę i 3 dodatkowe egzemplarze wraz z wersją elektroniczną (2 egz.); 2.2. 
Projekt wykonawczy - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 
września 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 1129 z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu 
i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego - po 5 egzemplarzy dla 
zamawiającego 2 egzemplarze zatwierdzone przez organ wydający pozwolenie na budowę i 
3 dodatkowe egzemplarze wraz z wersją elektroniczną (2 egz.); 2.3. Projekt organizacji 
ruchu - uzgodniony - w 3 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną zapisaną w ogólnie 
dostępnym formacie ( np. doc, pdf, inne); 2.4. Kosztorys inwestorski - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia 
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów 



prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004 r. nr 130 poz. 1389) - w 1 egzemplarzu wraz z 
wersją elektroniczną zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf, inne); 2.5. 
Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 
1129 z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego - w 3 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną specyfikacji 
zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf, inne); 2.6. Przedmiar robót - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. z 
2013r., poz. 1129 z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno-użytkowego - w 5 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną 
zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf, inne); 2.7. Informacja dotyczące 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, w przypadkach, gdy ich opracowanie jest wymagane - w 
5 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną informacji zapisaną w ogólnie dostępnym 
formacie (np. .doc, .pdf, inne). 3. Obowiązkiem projektanta jest również uzyskanie 
wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie 
wynikającym z właściwych przepisów, a także uzgodnień projektów w ZUDP, pozwoleń 
wodnoprawnych wraz z uzyskaniem POZWOLEŃ NA BUDOWĘ. 3.1. Zamawiający w 
dniu podpisania umowy wystawi Wykonawcy pełnomocnictwo (w 5 egzemplarzach) do 
występowania w jego imieniu w sprawie uzyskania niezbędnych decyzji, opinii, uzgodnień z 
pozwoleniem na budowę włącznie (wzór pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ). 
W przypadku, gdyby niezbędna była dodatkowa kopia pełnomocnictwa poświadczona za 
zgodność z oryginałem, Wykonawca niezwłocznie ją otrzyma. 3.2. Oświadczenia o 
posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, które są 
wymagane do złożenia z niektórymi wnioskami, podpisywać będzie Burmistrz Miasta 
Lęborka. 4. Ustalenia dodatkowe: 4.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do 
zamówionych prac projektowych w trakcie ich sporządzania. 4.2. Wykonawca jest 
zobowiązany przedłożyć i uzgodnić z Zamawiającym wstępną koncepcję projektu. 4.3. 
Wykonawca musi uzyskać mapy do celów projektowych w zakresie niezbędnym do 
wykonania zamówienia, kopie map należy dostarczyć Zamawiającemu. 4.4. W projekcie 
kanalizacji deszczowej i w kosztorysie należy przewidzieć zastosowanie krat wpustów 
ulicznych wyposażonych w zawiasy, które utrudniają kradzieże. 4.5. Niweletę jezdni należy 
zaprojektować w taki sposób, aby zapewnić odprowadzenie wód opadowych ze zjazdów, na 
jezdnię przy jednoczesnym dostosowaniu rzędnych wjazdu do istniejących rzędnych bram. 
4.6. Wykonawca projektów przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe 
w całości, automatycznie z chwilą wypłacenia przez Zamawiającego wynagrodzenia 
za opracowania. 4.7. Zamawiający może wykorzystać przedmiotowy projekt budowlany i 
wykonawczy w całości lub w dowolnych częściach przy dalszych etapach realizacyjnych. 
4.8. W dokumentacji projektowej nie należy odnosić się do konkretnej marki ani źródła, 
znaku handlowego, patentu, typu, pochodzenia lub produkcji. W przypadku gdy jest to 
niezbędne dla dostatecznie precyzyjnego i zrozumiałego opisu, należy wskazać 
dopuszczalne rozwiązania równoważne opisywanym wraz podaniem parametrów 
równoważności. 4.9. Zamawiający zapewnia: a) Wypis i wyrys z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego (Załącznik Nr 7 do SIWZ); b) Koncepcję odprowadzenia 
wód opadowych z ulicy Pionierów w Lęborku (Załącznik Nr 12 do SIWZ). 4.10. Przed 
złożeniem oferty i ustaleniem wartości ryczałtowej prac dokładne przeanalizowanie opisu 
przedmiotu zamówienia z załączonymi materiałami. Wykonawca dokona dokładnego 
rozpoznania, co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wpłynąć 
na wykonanie zamówienia. 5. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający zastrzega sobie 
prawo zmiany treści SIWZ. Dokonaną zmianę Zamawiający przekaże niezwłocznie 



wszystkim Wykonawcom, którym przekazano niniejszą SIWZ lub którzy wypełnili 
formularz na stronie internetowej. Zmiana treści SIWZ zostanie zamieszczona również na 
stronie internetowej Zamawiającego... 

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia: 1.Zakres projektu 1.1. Wykonanie dokumentacji projektowej (projekt 
budowlany oraz wykonawczy) budowy ulicy Pionierów (dz. nr 416 obr.3, 23/3, 35 obr. 13) - 
o długości jezdni ok. 1,194km w Lęborku wraz z odprowadzeniem wód opadowych i 
roztopowych poprzez działki: 23/3, 35, 10/2, 10/1, 11 obręb 13, 416 obr.3. Lokalizację - 
przedstawiono na mapce poglądowej stanowiącej Załącznik Nr 9 do SIWZ. 1.2. Parametry 
projektowanej ulicy: ulicę lokalną z kategorią ruchu KR2 w istniejących granicach działek; 
nawierzchnia jezdni - asfaltowa; chodnik po obu stronach jezdni o szer. 2 m przy 
krawężniku z kostki betonowej gr. 6cm kolor szary; zjazdy z kostki betonowej koloru 
czerwonego gr. 8cm; ścieżka rowerowa asfaltowa w kolorze czerwonym; zatoki autobusowe 
oraz pętla autobusowa w miejscu istniejących z kostki betonowej koloru szarego, wzdłuż 
ulicy obowiązuje wprowadzenie i utrzymanie co najmniej jednego rzędu drzew liściastych, 
ulica jednojezdniowa, dwupasmowa z zachowaniem parametrów odpowiednich do 
prowadzenia linii autobusowych, wzdłuż ulicy obowiązuje lokalizacja zatok parkingowych. 
1.3. Wody opadowe i roztopowe: odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do 
projektowanej kanalizacji deszczowej w systemie kanalizacji grawitacyjnej w całości do 
naturalnego odbiornika jaki stanowi rzeka Łeba, zgodnie z Koncepcją odprowadzenia wód 
opadowych z ulicy Pionierów w Lęborku (Załącznik Nr 8 do SIWZ). Sieć kanalizacji 
deszczowej należy zaprojektować tak, aby przechodziła ona przez działkę 10/2 i 10/1 w jej 
wschodniej części (w pasie około 5 m) z wylotem do rzeki Łeby znajdującej się na działce 
10/1 lub 11 obr. 13. 2. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu 
kompletu dokumentacji w formie i w ilości: 2.1. Projekt budowlany - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 
1129 z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego - po 5 egzemplarzy dla zamawiającego 2 egzemplarze 
zatwierdzone przez organ wydający pozwolenie na budowę i 3 dodatkowe egzemplarze 
wraz z wersją elektroniczną (2 egz.); 2.2. Projekt wykonawczy - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 
1129 z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego - po 5 egzemplarzy dla zamawiającego i 3 dodatkowe 
egzemplarze wraz z wersją elektroniczną (2 egz.); 2.3. Projekt organizacji ruchu - 
uzgodniony - w 3 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną zapisaną w ogólnie dostępnym 
formacie ( np. doc, pdf, inne); 2.4. Kosztorys inwestorski - zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw 
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004 r. nr 130 poz. 1389) - w 1 egzemplarzu wraz z 
wersją elektroniczną zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf, inne); 2.5. 
Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 
1129 z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego - w 3 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną specyfikacji 
zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf, inne); 2.6. Przedmiar robót - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. z 
2013r., poz. 1129 z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 



programu funkcjonalno-użytkowego - w 5 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną 
zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf, inne); 2.7. Informacja dotyczące 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, w przypadkach, gdy ich opracowanie jest wymagane - w 
5 egzemplarzach wraz z wersją elektroniczną informacji zapisaną w ogólnie dostępnym 
formacie (np. .doc, .pdf, inne). 3. Obowiązkiem projektanta jest również uzyskanie 
wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie 
wynikającym z właściwych przepisów, a także uzgodnień projektów w ZUDP, pozwoleń 
wodnoprawnych wraz z uzyskaniem POZWOLEŃ NA BUDOWĘ. 3.1. Zamawiający w 
dniu podpisania umowy wystawi Wykonawcy pełnomocnictwo (w 5 egzemplarzach) do 
występowania w jego imieniu w sprawie uzyskania niezbędnych decyzji, opinii, uzgodnień z 
pozwoleniem na budowę włącznie (wzór pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ). 
W przypadku, gdyby niezbędna była dodatkowa kopia pełnomocnictwa poświadczona za 
zgodność z oryginałem, Wykonawca niezwłocznie ją otrzyma. 3.2. Oświadczenia o 
posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, które są 
wymagane do złożenia z niektórymi wnioskami, podpisywać będzie Burmistrz Miasta 
Lęborka. 4. Ustalenia dodatkowe: 4.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do 
zamówionych prac projektowych w trakcie ich sporządzania. 4.2. Wykonawca jest 
zobowiązany przedłożyć i uzgodnić z Zamawiającym wstępną koncepcję projektu. 4.3. 
Wykonawca musi uzyskać mapy do celów projektowych w zakresie niezbędnym do 
wykonania zamówienia, kopie map należy dostarczyć Zamawiającemu. 4.4. W projekcie 
kanalizacji deszczowej i w kosztorysie należy przewidzieć zastosowanie krat wpustów 
ulicznych wyposażonych w zawiasy, które utrudniają kradzieże. 4.5. Niweletę jezdni należy 
zaprojektować w taki sposób, aby zapewnić odprowadzenie wód opadowych ze zjazdów, na 
jezdnię przy jednoczesnym dostosowaniu rzędnych wjazdu do istniejących rzędnych bram. 
4.6. Wykonawca projektów przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe 
w całości, automatycznie z chwilą wypłacenia przez Zamawiającego wynagrodzenia 
za opracowania. 4.7. Zamawiający może wykorzystać przedmiotowy projekt budowlany i 
wykonawczy w całości lub w dowolnych częściach przy dalszych etapach realizacyjnych. 
4.8. W dokumentacji projektowej nie należy odnosić się do konkretnej marki ani źródła, 
znaku handlowego, patentu, typu, pochodzenia lub produkcji. W przypadku gdy jest to 
niezbędne dla dostatecznie precyzyjnego i zrozumiałego opisu, należy wskazać 
dopuszczalne rozwiązania równoważne opisywanym wraz podaniem parametrów 
równoważności. 4.9. Zamawiający zapewnia: a) Wypis i wyrys z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego (Załącznik Nr 7 do SIWZ); b) Koncepcję odprowadzenia 
wód opadowych z ulicy Pionierów w Lęborku (Załącznik Nr 12 do SIWZ). 4.10. Przed 
złożeniem oferty i ustaleniem wartości rycza


